

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 2324.	Schultz, Albert C.	statt „3. 2324“ ist zu setzen „1. (623)“.
1. 8097.	Schultz, Ernst Georg	statt „1. 8097“ ist „3. 277“ und statt „Paulstr. 32“ ist „Finkenau 9“ zu setzen.
1. 2094.	Schultz, F. J.	Eintragung zu ändern in: „1. 2094. Schultz, F. J., Gas-, Wasser-, elektr. Licht-, Kraft-, Telephon- und Klingelanlagen, Klempnerei, Dornbusch 6“.
1. 2943.	Schultz & Klockmann	statt „Königstr. 8“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 12. 14, Commerzhof“.
3. 1141.	Schumacher, C.	statt „3. 1141“ ist „4. 734“ und statt „Hartwicusstr. 16“ ist „Heilwigstr. 100“ zu setzen.
3. 3896.	Schwark, Otto	statt „Schmilinskystr. 64“ ist zu setzen „Schroderstr. 4“.
1. 4929.	Schwarz, C. E., & Co.	statt „Admiralitätstr. 30“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 12. 14, Commerzhof“.
1. 6755.	Schwarzwalds Patent G. m. b. H.	statt „1. 6755“ ist zu setzen „1a 2307“.
3. 2785.	Seidel, J. C.	statt „3. 2785“ ist zu setzen „3. 255“.
3. (2463)	Seifert, Gustav	statt „3. (2463)“ ist „3. 3174“ und statt „Steilshoperstr. 92“ ist „Steilshoperstr. 92. 94“ zu setzen.
2. (913)	Seybold, Ad.	statt „Kl. Schäferkamp 24“ ist zu setzen „Carolinenstr. 11“.
2. 933.	Siemens, W.	Eintragung zu ändern in: „2. 933. Siemens, W., & Co., Fabrik alkoholfreier Getränke, Niederl. Ahrensburger- und München - Gerne - Brauerei, Schlump 4“.
4. 3152.	Sievers, Wilh.	statt „Eppendorferbaum 9“ ist zu setzen „Eppendorferbaum 5“.
1. 3860.	Sintenis, Georg	statt „1. 3860“ ist zu setzen „1a 2334“.
1. 8392.	Sörensen, John	statt „Brauwerstr. 27“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 12. 14, Commerzhof“.
1a 1036.	Solbrig, Fritz	statt „Hüxter 15“ ist zu setzen „Bei den Mühlen 95“.
1. 1944.	Soltmann's Keller	statt „(Inhaber Hoops & Meyer)“ ist zu setzen „(Inhaber Heinrich Flohr)“.
3. 3743.	Sommer, Adolph	statt „Kirchenallee 24“ ist zu setzen „Immenhof 19“.
1. 5817.	Sommer & Lappe	statt „Gerckenstwiete 11“ ist zu setzen „Luisehof“.
2. 1058.	von Spreckelsen, Otto	statt „Gasthaus „zur Erholung“, Salon, Garten und Kegelbahn“ ist zu setzen „Gasthof, „Zur Erholung“.
2. 1873.	Stahl, A.	statt „Schlump 88“ ist zu setzen „Koopstr. 1“.
3. 1095.	Stahl, L.	statt „Wagnerstr. 20“ ist zu setzen „Wagnerstr. 36“.
1. 988.	Stapelmann, Paul	statt „Stapelmann, Paul“ ist „Stapelmann, Paul, & Co.“, und statt „Kaiser Wilhelmstr. 47“ ist „Alsterthor 14. 16“ zu setzen.
5. 134.	Stecher, Franz	Eintragung zu ändern in „5. 134. Stecher, Franz, & Co., Agentur und Kommission, (Kontor und Privatwohnung) Schleusenstr. 11“.
1. (3209)	Steffens, Gustav	statt „Poolstr. 3“ ist zu setzen „Wexstr. 24“.
1. 4144.	Steidtmann & Nagel	statt „Raffia“ ist zu setzen „Reiswurzeln“.
1. 7759.	Dieselben	hinter „Hanf“ einzuschalten „Raffia“.
4. 2614.	Stimmann, Johannes	statt „Rotherbaumchausee 237“ ist zu setzen „Eppendorferbaum 9“.
2. (87)	Stölten, H.	Eintragung zu ändern in „4. 3186. Stölten, H. Schneidermeister, Kremperstr. 3“.
2. 772.	Stoppelmann, D.	statt „Stoppelmann, D.“ ist zu setzen „Stoppelmann jr., W.“
1. 3887.	Straßen-Eisenbahn-Ges. in Hamburg, (Dieselbe)	statt „Heiligengeistkirchhof 1“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 23. 25“.
1. (3806)	Strauss, Horst	statt „Neueburg 10“ ist zu setzen „Neueburg 7“.
2. 2001.	Ströh, C. Chr.	statt „Lappenbergsallee 31“ ist zu setzen „Rellingstr. 45“.
1. 8271.	Stümpeley, Georg	Eintragung zu ändern in „1. 8271. Stümpeley & Daniel, Agentur und Kommission, Ferdinandstr. 57“.
3. 2984.	Südfrucht-Import-Compagnie	statt „3. 2984“ ist zu setzen „3. 380“.
3. 2988.	Südfrucht-Import-Compagnie	statt „3. 2988“ ist zu setzen „3. (380)“.
3. 4572.	Suhr, H. F.	statt „Hasselbrookstr. 73“ ist zu setzen „Hasselbrookstr. 35“.
3. 2817.	Tarnow, Rob.	statt „Desenißstr. 1“ ist zu setzen „Hamburgerstr. 97“.